
4
-2
7
/0
2
/2
0
2
5

DATOVÝ LIST

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

KUZ-VOI - krabice univerzální do zateplení s tubusem a otevíracím víkem 

170 4,5

2
1

0

1
9
6

1
8
2

14237-184 86-146

156 170

2
1

0

12

popis výrobku: krabice určená pro rozvody s napětím do 500 V

pro instalaci do zateplených fasád budov tloušťky 120-300 mm

použití pro zabudování elektrických přístrojů, jako rozvodná krabice a jiné aplikace dle zákazníka

eliminuje vytváření tepelných mostů

nastavitelná hloubka krabice

sestava obsahuje krabici, tubus, vnější a vnitřní izolaci, montážní příbal, otevírací víko VO 180, těsnění, vnitřní montážní desku 
a nerezové šrouby

při instalaci na vnější omítku je doporučeno použít přiložené těsnění pro dosažení krytí IP44

robustní konstrukce

chráněno evropským průmyslovým vzorem

montážní video na www.kopos.cz

materiál: PC ABS, bezhalogenový

barva: šedá

samozhášivost: ano, do 30 s

teplotní odolnost: -25 - +60 °C

zkouška žhavou smyčkou: 850 °C

třída reakce na oheň podkladového materiálu: A1-F

stupeň krytí: IP30

stupeň krytí: IP44 - těsnění pod víkem, hrubost omítky do 2 mm

hmotnost: 873 g

splňuje požadavky: ČSN EN 60670-1, ČSN EN IEC 60670-1 ed. 2:21

skladování: ČSN 64 0090



4
-2
7
/0
2
/2
0
2
5

recyklační symboly:

 krabice, víko       vnější a vnitřní izolace

 nosný tubus       červené hmoždinky

 těsnění        bílé hmoždinky

 šrouby

PC-ABS

7

FE

40

PE-HD

2

PP

5

PS

6

TPE

7

PA

7

DATOVÝ LIST

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

KUZ-VOI - krabice univerzální do zateplení s tubusem a otevíracím víkem 

KUZ-VOI_KB - jednotlivé krabice baleny v samostatných kartonech

příslušenství: bezšroubové svorky TYP015; TYP016; TYP017; TYP018

přístrojový nosič PN KUZ

nosné lišty TS35

Nesprávná elektrická instalace může způsobit vznik požáru – doporučujeme, aby zapojení prováděla výhradně oprávněná osoba.

Nevhodné umístění – při použití těsnění krabice disponuje krytím IP44, nesmí být instalovaná do prostředí s vyššími požadavky

na krytí.

Poškození výrobku – při viditelném poškození krabice ji přestaňte používat.

Dodržujte montážní pokyny výrobce dle montážních návodů, videí.

Za běžných a předvídatelných podmínek použití nepředstavuje instalovaná krabice žádná rizika pro spotřebitele.

Upozornění:


